平成 3 0 年 6 月 1 8 日

江戸川区内マンション協議会

参加管理組合代表者各位

江戸川区内マンション協議会

会長 森川幸世

6 月度役員会のご案内

季節とはし 1え、梅雨に入り雨が続くとちょっと気が滅入りますね。共用部からの漏水とか起

きてませんか？

さて6月の役員会ですが、何度か役員会でも取り上げた「マンションの防災J についてアリ

ーナコースト奥田氏を中心に報告・検討したいと思います。

それ以外にも総会の状況等、各組合からの報告もお願いする事になると思いますので、事前

にまとめをお願いします。

毎回のことで恐縮ですが出欠の確認をさせていただいております。必ず、事務局宛に下記フ

ォームにご記入のうえ FA X していただくか、お電話・メール等でご連絡をお願いいたします0

0事務局Tel : 3688-0771 Fax: 3688-0518 E-mail: nagisakk@pb4.so-net.ne.jp （月～金・

9:00 ~ 17:00) 前記時間外のご連絡は事務局・永田携帯（090-9373-9204 090-3961-4081)

までお願いします。

記

日 時：平成30年6月 24 日（日）午後2時～4時

場所：葛西区民館3階・集会室第5 ・ 6 （開場は 1 時半すぎを予定）

議題： 1. マンションの防災組織、地域の連携について

2. 各組合からの報告

3. その他 今後の予定について

※このご案内は各管理組合に 1 通ずつお送りしています。代表者が 2 名以上の場合はご面倒で

も、コピーしてお渡しください。

6 月度役員会出欠連絡票

出席 欠席 （どちらかにO印をつけ、 FAX してください）

管理組合名

出席者名① ②

③④

IFA X送り先： 3688 一 0 5 1 8j

必ず、事務局宛にFA X していただくか、お電話・メーノレ等で、ご連絡をお願いいたします。